UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KTN    Quảng Ngãi, ngày       tháng 5 năm 2022

V/v đôn đốc thực hiện nhiệm

vụ Chủ tịch UBND tỉnh giao

                                     Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Tại Công văn số 389/UBND-KTN ngày 25/01/2022 của UBND tỉnh về

việc triển khai thực hiện phong trào “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ”,

trồng cây nhân dịp Kỷ niệm sinh nhật Bác và thực hiện Đề án trồng 01 tỷ cây

xanh của Thủ tướng Chính phủ, Chủ tịch UBND tỉnh đã giao nhiệm vụ cho

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn:

1. Chủ trì xây dựng, tổ chức thực hiện Kế hoạch phát động “Tết trồng

cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ” hoặc nhân dịp Kỷ niệm sinh nhật Bác (ngày 19

tháng 5) cấp tỉnh năm 2022; chủ động mời lãnh đạo tỉnh, các Sở, ngành, đơn

vị, địa phương tham dự phát động phong trào trong toàn tỉnh.

2. Chủ trì, phối hợp với các Sở: Tài chính, Kế hoạch và đầu tư; UBND

một số huyện, thị xã, thành phố và các đơn vị liên quan xây dựng kế hoạch

“Tết trồng cây” cấp tỉnh giai đoạn 2023 - 2025 trình UBND tỉnh xem xét

quyết định để làm cơ sở triển khai hàng năm.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổ chức thực hiện hoàn thành

các nhiệm vụ nêu trên, gửi Văn phòng UBND tỉnh trước ngày 10/5/2022 để

tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu VT, KTNph163.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-05-04T16:31:30+0700

		2022-05-05T07:59:40+0700

		2022-05-05T07:59:40+0700

		2022-05-05T07:59:40+0700

		2022-05-05T08:33:32+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!